

**Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  
uzavřený v souladu se zněním § 2586  
a následujících ustanovení zákona  
č. 89/2012 Sb., dále jen  
„občanský zákoník v jeho platném znění“**

Smluvní strany:

**A. Objednatel**

Obec Lačnov  
756 12 Horní Lideč, Lačnov 158  
IČO: 00303968  
DIČ: CZ00303968  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu: 1761000309/0800  
zastoupena ve věcech smluvních Oldřichem Pechalem, starostou

**B. Zhotovitel:**

(Dále jen objednatel)  
SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o.  
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA  
IČO: 480 35 599  
DIČ: CZ48035599  
Bankovní spojení: ČSOB a.s., exp.: České Budějovice  
Číslo účtu: 212269343/0300  
Zastoupený ve věcech smluvních: Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín a  
Magda Dušková, technik odd. přípravy a kalkul.na základě plné moci  
Osoba pověřená dozorem Zhotovitele je: Ing. David Kubíček

**I. Úvodní prohlášení**

Smluvní strany prohlašují, že dne 15.5.2018 vzájemně uzavřely Smlouvu o dílo na provedení díla:  
„Lačnov-komunikace pěší podél silnice III/4946“.( č.s. u zhotovitele S19-035-0022).  
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo.

**II. Předmět dodatku**

Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu smluv o dílo a sjednané ceny díla o provedené vícepráce a méněpráce, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy o dílo objektivně předvídat a jsou nezbytné pro provedení díla. Rozsah víceprací a méněprací je specifikován v položkovém rozpočtu a tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku.

Znění Smlouvy o dílo, článek IV. Cena za dílo, je poté následující:

Původní cena dle smlouvy o dílo ve výši 5 984 144,-Kč bez DPH se tímto dodatkem č.2 upravuje o hodnotu víceprací ve výši 1 046 419,80Kč bez DPH a hodnotu méněprací ve výši -1 535 801,87 Kč bez DPH na cenu díla v celkové výši 5 494 761,93Kč bez DPH.

Původní cena bez DPH:	5 984 144,00Kč
Cena za vícepráce: bez DPH:	1 046 419,80Kč
Cena za méněpráce bez DPH	-1 535 801,87Kč

---

Cena celkem bez DPH:	5 494 761,93Kč
DPH 21%:	1 153 900,01Kč

---

Cena včetně DPH:	6 648 661,94Kč
------------------	----------------

### III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo se nemění.

V Lačnově dne 16. 9. 2019 .....

**OBEC LAČNOV**  
Lačnov 158 ①  
756 12 Horní Lideč  
IČO:00303968 DIČ: CZ00303968



Objednatel

Ve Val. Meziříčí dne 13. 9. 2019 .....



Zhotovitel

Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín  
Magda Dušková, technik odd.přípravy

Přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Doložka dle § 41 zákona č. 12/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek č. 2 byl schválen na 11. zasedání Zastupitelstva obce Lačnov konané dne 13. 9. 2019, č.usnesení 1231/A .....

Lačnov-komunikace pěší podél silnice III/4946

Souhrnný rozpočet

Stavební objekt	Celkové dle SOD	Méněpráce	Vícepráce	Dodatek č.1
SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady	244 156,00 Kč	-29 516,01 Kč		214 639,99 Kč
SO 101.1 - Komunikace pěší	2 546 672,00 Kč	-821 421,39 Kč		1 725 250,61 Kč
SO 101.2 - Komunikace pěší	325 391,00 Kč	-36 008,97 Kč		289 382,03 Kč
SO 102.1 - Komunikace pěší	1 785 631,00 Kč	-363 339,20 Kč		1 422 291,80 Kč
SO 102.2 - Komunikace pěší	154 129,00 Kč	-23 362,98 Kč		130 766,02 Kč
SO 104 - Navazující úpravy	514 749,00 Kč	-85 734,36 Kč		429 014,64 Kč
SO 202 - Opěrné zídky	413 416,00 Kč	-176 418,96 Kč		236 997,04 Kč
VCP 1 - Výšková úprava poklopů			247 500,00 Kč	247 500,00 Kč
VCP 2 - Doplnění odvodnění - nové uliční vpusti			241 030,80 Kč	241 030,80 Kč
VCP3 - Ruční pokládka asfaltů podél komunikace			455 829,00 Kč	455 829,00 Kč
VCP4 - Řezání a zalití spar			102 060,00 Kč	102 060,00 Kč
<b>SOUČET</b>	<b>5 984 144,00 Kč</b>	<b>-1 535 801,87 Kč</b>	<b>1 046 419,80 Kč</b>	<b>5 494 761,93 Kč</b>
DPH – 21 %	1 256 670,24 Kč	-322 518,39 Kč	219 748,16 Kč	1 153 900,01 Kč
<b>CELKEM</b>	<b>7 240 814,24 Kč</b>	<b>-1 858 320,26 Kč</b>	<b>1 266 167,96 Kč</b>	<b>6 648 661,94 Kč</b>

*Oldřich Pechál*

**OBEC LAČNOV**  
Lačnov 158 ②  
756 12 Horní Lideč  
IČO:00303968 DIČ: CZ00303968

**Oldřich Pechál**  
starosta

*Štěpán Štěpánek*

**ŠTĚPÁNEK**  
stavební s.r.o.  
odštěpný závod Dopravní stavby MOPAVA  
ČR - 620 00 Brno, Jateční 60  
IČ: 480 85 599, DIČ: CZ480 85 599

**OZNÁMENÍ ZMĚNY**

číslo: 2

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., oblast Zlín

Investor: Obec Lačnov

Datum: 01.08.2019

Název akce: LAČNOV-KOMUNIKACE PĚŠÍ PODÉL SILNICE III/4946

Způsob odeslání / předání datum:

poštou e-mailem faxem osobně **Odkazy**

na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

**Viz. přiložený rozpočet****Předmět změny: „Řešení odvodnění a přilehlé komunikace“****Popis a zdůvodnění změny méněprací a víceprací :**

1. Zdůvodnění méněprací – vzhledem k únosnému podloží nebylo řešeno v rámci AD sanace podloží.  
Výšková úprava stávajících poklopů nebyla možná bez zásahu do konstrukce šachty – nahrazeno novými poklopy – vícepráce.  
Vzhledem ke sjednocení charakteru komunikace (silnice III/4946) v obci byl vypuštěn dvouřádek ( viz. projednaná a schválená změna od poskytovatele dotace ze dne 20.9.2018)
2. VCP 1 - Po rozebrání dlažeb a odkopu podloží stávajících chodníku byl zjištěn havarijní stav kanalizačních šachet. Aby bylo možné provést dlažby kolem poklopů, bylo zapotřebí provést a osadit nové prefabrikované poklopy, které bylo nutno monoliticky osadit na stavbě – viz. položkový rozpočet
3. VCP 2 - Z důvodu nutnosti dořešení odvodnění přilehlé komunikace, dále z důvodu požadavku majetkového správce pozemní komunikace a následné kolaudace chodníků bylo nutné doplnit odvodnění pomocí uličních vpustí – viz přiložený rozpočet
4. VCP 3 +4 Při výměně obrub bylo zasáhnuto do asfaltového povrchu a konstrukčních vrstev přilehlé komunikace. Bylo nutné po provedení obrub uvést komunikaci do původního stavu – viz položkový rozpočet ruční pokládka asfaltů a provedení asf. zálivek.

Počet připojených listů specifikací:

1

Důvod vícepráce / méněpráce:

Výše uvedené změny bylo nutné provést z důvodu řádného dokončení prací a zachování všech požadavků od dotčených orgánů.

**OZNÁMENÍ ZMĚNY**

číslo ZL: 2

Zhotovitel: SWIETELSKY s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. David Kubíček

Datum: 01.08.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

- Dodatek č.2 - Řešení odvodnění a přilehlé komunikace

Cena méněprací bez DPH :

1 535 801,87

Cena víceprací bez DPH :

1 046 419,8

Výsledná cena díla bez DPH :

5 494 761,93

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nezměněna původní lhůta dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

*Oldřich Pech*  
**OBEC LAČNOV**  
Lačnov 158  
756 12 Horní Lideč  
IČO: 00303968 DIČ: CZ00303968

Datum: 16.9.2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:

*David Kubíček*  
**SWIETELSKY®**  
stavby, s.r.o.  
Příkopářská 100, 140 00 Praha 4  
IČ: 480 88 888. DIČ: CZ480 88 888

Datum: 13.9.2019

# Krycí list rozpočtu

**Stavba:** LAČNOV - KOMUNIKACE PĚŠÍ PODÉL SILNICE III/4946

**Objekt:** SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

<b>Objednatel:</b>	Obec Lačnov	IČO	DIČ
<b>Projektant:</b>	Ing.L.Alster-Projektová kancelář A-S		
<b>Zhotovitel:</b>	Swietelsky stavební, s.r.o., Valašské Meziříčí		
<b>Subdodavatel:</b>			
<b>Zpracovatel PP:</b>			
<b>Uživatel:</b>			
<b>Jiné údaje:</b>			
<b>Název MJ:</b>		<b>Počet MJ:</b>	0 <b>Náklady na MJ:</b>
<b>JKSO:</b>		<b>Ev.č.typ.proj.:</b>	
<b>Reg. Číslo:</b>		<b>Zakázka:</b>	CÚ 2012/1

## Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady			Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13
2		Montáž	0	14
3	ZRN prací stavebních	HSV	214 640	15
4		PSV	0	16
5	<b>ZRN celkem (ř. 1-4)</b>		<b>214 640</b>	<b>17</b>
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18
7	Jiné náklady		0	19
8	<b>Hlava II/III celkem (ř. 5-7)</b>		<b>214 640</b>	<b>20</b>
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22
11	Rezerva		0	23
12	<b>Součet (ř. 8-11)</b>		<b>214 640</b>	<b>24</b>
				25

**VRN celkem (ř. 13-24)**

### Celkové náklady

26	<b>Celkem (ř. 12+25)</b>	<b>214 640</b>
27	DPH 21%	
28	DPH ze specifikací 21%	0
29	DPH ze specifikací 15%	0
30	<b>Celkem (ř. 26-29)</b>	<b>214 640</b>

Podpis	Razítko	<b>Název stavby v evid.</b>	SO 000-VN a ON
		<b>Název objektu v evid.</b>	71
		<b>Číslo záznamu v evid.</b>	
		<b>Datum</b>	

Rekapitulace rozpočtu					
Název stavby :	LAČNOV - KOMUNIKACE PĚŠÍ PODÉL SILNICE III/4946				
Číslo stavby :	Lačnov-k.p.u III-4946				
Název SO :	SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady				
Číslo SO :	SO 000-VN a ON				
Oddíl	Název	Dodávka	CENA (Kč)		Tonáž
			Montáž	Celkem	
1	Zemní práce	0,00	97 402,64	97 402,64	0,000
ON	Není v číselníku	0,00	117 237,35	117 237,35	0,000
<b>Celkem</b>		0,00	214 639,99	214 639,99	0,00

Položkový rozpočet										
Název stavby:		LAČNOV - KOMUNIKACE PEŠÍ PODÉL SILNICE III/4946			Číslo stavby: LAČNOV-k.p.u III-4946					
Název SO:		SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady			Číslo SO: SO 000-VN a ON					
Datum zpracování:		1.7.2019			Datum aktualizace:					
Poř. číslo	Číslo položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	jednotková	dodávky	celkem	montáže	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Zemní práce										
1	039 00-2000	Zařízení staveniště								
		1 celkem	1,000	0,000	0,000			97 402,64		97 402,64
		ON			0,000			0,00		0,00
		Není v číselníku								
1	012 20-3000	Zeměměřičské práce								
2	043 19-4000	Zkoušky materiálu	1,000	0,000	0,000			17 709,57		17 709,57
3	013 25-4000	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000	0,000	0,000					0,00
4	011 11-4000	Průzkumy	1,000	0,000	0,000			31 050,78		31 050,78
5	072 00-2000	Dočasná dopravní opatření	1,000	0,000	0,000			11 806,38		11 806,38
		ON celkem			0,000			56 670,62		56 670,62
					0,000			0,00		0,00
										117 237,35



# Krycí list rozpočtu

Stavba:	LAČNOV-KOMUNIKACE PĚŠÍ PODÉL SILNICE III/4946		
Objekt:	SO 101.1 - Komunikace pěší - část 1 - uznatelné		
Objednatel:	Obec Lačnov	IČO	DIČ
Projektant:	Ing.L.Alster-Projektová kancelář A-S		
Zhotovitel:	Swietelsky stavební s.r.o., Valašské Meziříčí		
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	Počet MJ:	0	Náklady na MJ: 0
JKSO:	Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň: CÚ 2012/1
Reg. Číslo:	Zakázka:		

## Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady			Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13
2		Montáž	0	14
3	ZRN prací stavebních	HSV	1 725 251	15
4		PSV	0	16
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		1 725 251	17
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18
7	Jiné náklady		0	19
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		1 725 251	20
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22
11	Rezerva		0	23
12	Součet (ř. 8-11)		1 725 251	24
				25
				<b>VRN celkem (ř. 13-24)</b>
				0
				<b>Celkové náklady</b>
				26
			<b>Celkem (ř. 12+25)</b>	<b>1 725 251</b>
			27	DPH 21%
			28	DPH ze specifikací 21%
			29	DPH ze specifikací 15%
			30	<b>Celkem (ř. 26-29)</b>
				<b>1 725 251</b>

Ing.L.Alster		Název stavby v evid.	SO 101.1-K.p.-1.č.-uzn.
		Název objektu v evid.	101
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	
Podpis	Razítko		

Rekapitulace rozpočtu						
Název stavby :		LAČNOV-KOMUNIKACE PĚŠÍ PODÉL SILNICE III/4946				
Číslo stavby :		Lačnov-k.p.u III-4946				
Název SO :		SO 101.1 - Komunikace pěší - část 1 - uznatelné			Datum: 1.7.2019	
Číslo SO :		SO 101.1-K.p.-1.č.-uzn.				
Oddíl	Název	Dodávka	CENA (Kč)		Celkem	Tonáž
			Montáž			
1	Zemní práce	0,00	143 931,00		143 931,00	0,000
11	Přípravné a přidružené práce	0,00	180 740,63		180 740,63	0,000
21	Úprava podloží a základové spáry	0,00	0,00		0,00	118,263
3	Svislé a kompletní konstrukce	54 494,67	16 528,96		71 023,63	1,378
5	Komunikace	249 642,75	568 535,02		818 177,77	316,643
8	Trubní vedení	0,00	0,00		0,00	13,886
9	Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení	130 387,36	330 808,70		461 196,06	284,620
99	Přesun hmot	0,00	50 181,52		50 181,52	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>434 524,79</b>	<b>1 290 725,82</b>		<b>1 725 250,61</b>	<b>734,79</b>

LAČNOV-KOMUNIKACE PĚŠÍ PODÉL SILNICE III/4946										
SO 101.1 - Komunikace pěší - část 1 - uzatčená										
Datum zpracování: 1.7.2019										
Číslo stavby: Lačnov-k.p.u III-4946										
Číslo SO: SO 101.1-k.p.-1.č.-uzn.										
Datum aktualizace: 1.7.2019										
Položkov. rozpočet										
Název stavby:	Číslo položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	dodávky	celkem	jednotková	celkem	monážě
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>1 Zemní práce</b>										
1	122 20-2202	Odkopávky a protokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m <sup>3</sup> v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	305,750	0,000					18 825,03
2	122 20-2209	Připletek k odkopávkám a protokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepkovost	m <sup>3</sup>	152,875	0,000					2 707,42
3	132 20-1101	Hloubení tříš do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	110,250	0,000					81 451,15
4	132 20-1109	Připletek za lepkovost k hloubení tříš do 600 mm v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	55,125	0,000					8 135,35
5	162 40-1102	Vodorovné pítmisťování do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	416,000	0,000					26 024,96
6	171 20-1201	Uložení sypání na skládky	m <sup>3</sup>	416,000	0,000					4 713,28
7	181 10-1102	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se ztuhněním	m <sup>2</sup>	1 938,000	0,000					22 073,82
		1 celkem					0,00			143 931,00
<b>11 Přípravné a příhrážené práce</b>										
1	113 10-8121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m <sup>2</sup>	739,000	0,255	188,445				29 448,15
2	113 10-8123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m <sup>2</sup>	105,000	0,260	27,300				5 423,25
3	113 10-7182	Odsíraní podkladů pl přes 50 do 200 m <sup>2</sup> živičných tl 100 mm	m <sup>2</sup>	145,000	0,181	26,245				6 683,20
4	113 10-7171	Odsíraní podkladů pl přes 50 do 200 m <sup>2</sup> z betonu prostého tl 150 mm	m <sup>2</sup>	185,000	0,225	41,625				23 972,30
5	113 20-2111	Výmění obrob krajních obrubníků stojatých	m	880,000	0,145	127,600				41 288,40
6	113 20-4111	Výmění obrob záhonových	m	15,000	0,000	0,000				510,90
7	179 08-2213	Vodorovné doprava sutí po suchu do 1 km	t	259,793	0,000	0,000				8 466,65
8	179 08-2219	Připletek ZKD 1 km v vodorovné dopravě sutí po suchu do 1 km	t	259,793	0,000	0,000				5 060,77
9	179 02-4442	Očištění vybouraných obrubníků a krajních ohradnicových	m	880,000	0,000	0,000				19,48
10	179 02-4441	Očištění vybouraných obrubníků a krajních ohradnicových	m	15,000	0,000	0,000				15 584,80
11	17905445R	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s pův. spárováním z kamenná těženého, vč. ulož. ke zpět využití	m	105,000	0,000	0,000				186,00
12	179 05-4441	Očištění vybouraných z desk nebo dlaždic s původním spárováním z kamenná těženého	m <sup>2</sup>	739,000	0,000	0,000				2 788,80
13	PC	Recyklace živičných a betonových konstrukcí	t	259,793	0,000	0,000				13 087,69
		11 celkem					0,00			28 218,72
<b>21 Úprava podloží a základové spáry</b>										
1	289 97-1213	Vstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m	m <sup>2</sup>	1 938,000	0,000	0,058				0,00
1/1	PC	Geotextilie 500 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2 034,900	0,001	1,017				0,00
2	462 45-1114	Profil kamenného záhozu malou MC 25	m <sup>3</sup>	48,170	2,433	117,187				0,00
		21 celkem				118,263				0,00
<b>3 Světlo a kompletní konstrukce</b>										
1	91123111R	Osazení a montáž ocelového zábradlí trubkového, v. 1,00 m, kompl.vč.patek	m	8,000	0,112	0,894				
1/1	PC	Zábradlí ocelové trubkové výšky 1,00 m, s výplní drátostek, kompletní, včetně úpravy pozinkováním	bm	8,080	0,060	0,485				
		3 celkem				1,378				
<b>5 Komunikace</b>										
1	564 83-1111	Podklad ze šterkotné ŠD tl 100 mm	m <sup>2</sup>	387,500	0,000	0,000				
2	564 85-1111	Podklad ze šterkotné ŠD tl 150 mm	m <sup>2</sup>	215,000	0,000	0,000				29 253,00
3	564 86-1111	Podklad ze šterkotné ŠD tl 200 mm	m <sup>2</sup>	1 254,000	0,000	0,000				24 097,20
4	587 12-2111	Podklad z kamenná zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m <sup>2</sup>	215,000	0,000	0,000				180 701,40
5	596 21-1133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1 469,000	0,084	123,763				47 396,75
5/1	PC1	Zámková betonová dlažba 200/100 tl. 60 mm - šedá	m <sup>2</sup>	973,640	0,130	126,573				287 086,67
5/2	PC2	Zámková betonová dlažba 200/200, tl. 60 mm - šedá	m <sup>2</sup>	217,150	0,130	28,230				
						143 689,78				
						151,12				
						32 815,71				

Prof. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost		Celková hmotnost		dodávky		CENA	
					5	6	7	8	9	10		
5/3	PC3	Zámková betobnová dlažba hrmatná tl. 60 mm - červená	m <sup>2</sup>	143,420	0,130	18,645	328,22	47 073,31				
5/4	PC4	Zámková betobnová dlažba tl. 60 mm - červená	m <sup>2</sup>	6,060	0,130	0,788	193,63	1 173,40				
5/5	PC5	Zámková betobnová dlažba 200/200 mm bez zkosaných hran.tl. 60 mm - šedá	m <sup>2</sup>	143,420	0,130	18,645	173,55	24 890,54				
		5 celkem				316,643	249 642,75	568 535,02				
		8 Trubní vedení										
1	899 33-111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	33,000	0,421	13,886		0,00				
		8 celkem				13,886		0,00				
		9 Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení										
1	917 76-2111	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	420,000	0,169	70,804		249,11				
1/1	59217470	Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat.100x10x25 cm	kus	212,100	0,056	12,302	81,46	17 277,67				
1/2	59217468	Obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	212,100	0,046	10,244	81,46	17 277,67				
2	917 86-2111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	895,000	0,130	116,010		218,42				
2/1	5921741000	Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat.100x10x25 cm	kus	10,100	0,056	0,566	81,46	822,75				
2/2	5921746000	Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	782,550	0,085	64,817	92,09	70 223,23				
2/3	5921746900	Obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x30 cm	kus	85,850	0,064	5,494	230,93	19 825,34				
2/4	5921745000	Obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	40,400	0,108	4,363	122,79	4 960,72				
3	IPC	Zkoušky plně a konstrukčních vrstev	ks	20,000	0,000	0,000		1 534,83				
4	916 11-1122	Osazení obruby z drobných kosek bez boční opěry do lože z betonu prostého - viz změna projekt č.1	m	0,000	0,072	0,000		135,77				
5	916 11-1123	Osazení obruby z drobných kosek s boční opěrou do lože z betonu prostého - viz změna projektu č.1	m	0,000	0,090	0,000		153,97				
5/1	58380110	Kostka dlažební drobná, žula, tl.jakost, velikost 10 cm - viz změna projektu č. 1	ks	1,000	1,000	0,000	2 361,28	0,00				
6	PC	Osazení zastávkového přístřešku-kompletní, včetně základů	ks	1,000	0,000	0,000		0,00				
6/1	PC	Zastávkový přístřešek 4,2*1,8, zastř. kaleným sklem, sideněná zadní stěna	ks	1,000	0,000	0,000		0,00				
		9 celkem				284,620	130 387,36	330 808,70				
		99 Přesun hmot										
1	998 22-3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	965,958	0,000	0,000		51,85				
		99 celkem				0,000	0,00	50 181,52				
						0,000	0,00	50 181,52				

# Krycí list rozpočtu

Stavba:	LAČNOV-KOMUNIKACE PĚŠÍ PODÉL SILNICE III/4946			
Objekt:	SO 101.2 - Komunikace pěší - část 1 - neuznatelné			
Objednatel:	Obec Lačnov	IČO	DIČ	
Projektant:	Ing.L.Alster-Projektová kancelář A-S			
Zhotovitel:	Swietelsky stavební s.r.o., Valašské Meziříčí			
Subdodavatel:				
Zpracovatel PP:				
Uživatel:				
Jiné údaje:				
Název MJ:	Počet MJ:	0	Náklady na MJ:	0
JKSO:	Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň:	CÚ 2012/1
Reg. Číslo:	Zakázka:			

## Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady			Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13	0
2		Montáž	0	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	289 382	15	0
4		PSV	0	16	0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		289 382	17	0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0
7	Jiné náklady		0	19	0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		289 382	20	0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0
11	Rezerva		0	23	0
12	Součet (ř. 8-11)		289 382	24	0
				25	0
				VRN celkem (ř. 13-24)	
				0	
				Celkové náklady	
				26	Celkem (ř. 12+25) 289 382
				27	DPH 21%
				28	DPH ze specifikací 21%
				29	DPH ze specifikací 15%
				30	Celkem (ř. 26-29) 289 382

Ing.L.Alster		Název stavby v evid.	SO 101.2-K.p.-1.č.-neuzn.
		Název objektu v evid.	101
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	
Podpis	Razítko		

**Rekapitulace rozpočtu**

Název stavby : LAČNOV-KOMUNIKACE PĚŠÍ PODÉL SILNICE III/4946  
 Číslo stavby : Lačnov-k.p.u III-4946  
 Název SO : SO 101.2 - Komunikace pěší - část 1 - neuznatelné  
 Číslo SO : SO 101.2-K.p.-1.č.-neuzn.

Datum: 1.7.2019

Oddíl	Název	CENA (Kč)		Tonáž
		Dodávka	Montáž	
		Celkem		
1	Zemní práce	0,00	13 157,82	0,000
11	Přípravné a přidružené práce	0,00	83 168,90	0,000
21	Úprava podloží a základové spáry	0,00	0,00	0,000
5	Komunikace	41 259,49	122 102,43	16,974
9	Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení	6 461,73	18 359,06	57,336
99	Přesun hmot	0,00	4 872,60	14,181
	<b>Celkem</b>	<b>47 721,22</b>	<b>241 660,81</b>	<b>88,49</b>

Název stavby: LAČNOV-KOMUNIKACE PĚŠÍ PODEL SILNICE III/4946		Položkový rozpočet							
Název SO: SO 101.2 - Komunikace pěší - část 1 - neuznatelné		Číslo stavby: Lačnov-k.p.u III-4946							
Datum zpracování: 1.7.2019		Číslo SO: SO 101.2-K.p.-1.e.-neuzn.							
Datum aktualizace:		1.7.2019							
Pol. číslo položky	Číslo položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	dodávky	CENA	celkem	montáže
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1 Zemní práce</b>									
1	122 20-2201								
2	122 20-2208	Jodkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m <sup>3</sup> v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	53,813	0,000	0,000		102,13	5 495,92
3	162 40-1102	Přípravek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost	m <sup>3</sup>	26,907	0,000	0,000		17,71	476,52
4	171 20-1201	Vodorovné přemístění do 2000 m výtokku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	53,813	0,000	0,000		62,56	3 366,54
5	181 10-1102	Uložení sypání na skládky	m <sup>3</sup>	53,813	0,000	0,000		11,33	609,70
		Uprava pláň v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuňtáním	m <sup>2</sup>	281,750	0,000	0,000		11,39	3 209,13
		1 celkem							13 157,82
<b>11 Přípravné a přídržné práce</b>									
1	113 10-6121	Rozebrání dlažeb nebo dílčí komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlažeb	m <sup>2</sup>	1 900,000	0,255	484,500			75 715,00
2	113 20-4111	Vytváření obrub záhonových	m	45,000	0,000	0,000		39,85	1 532,70
3	113 20-2111	Výmění obrub krajních obrubníků stojatých	m	25,000	0,145	3,625		34,06	1 173,25
4	979 08-2213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	12,188	0,000	0,000		48,93	397,21
5	979 08-2219	Přípravek ZKD 1 km v vodorovné dopravě sutí po suchu do 1 km	t	12,188	0,000	0,000		32,59	237,42
6	979 02-4441	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních	m	45,000	0,000	0,000		19,48	558,00
7	979 05-4441	Očištění vybouraných z česek nebo dlažeb z původním spárováním z kamenná těženého	m <sup>2</sup>	101,000	0,000	0,000		12,40	1 788,71
8	979 02-4442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	25,000	0,000	0,000		17,71	442,75
9	PC	Recyklace živičných a betonových konstrukcí	T	12,188	0,000	0,000		108,62	1 323,86
		11 celkem							83 168,90
<b>21 Úprava podloží a zákládové spáry</b>									
1/1	289 97-1213	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m	m <sup>2</sup>	281,750	0,000	0,008			0,00
1/1	PC	Geotextilie 500 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	295,838	0,001	0,148			0,00
2	462 45-1114	Profil kamenného záhozu malou MC 25	m <sup>3</sup>	6,913	2,433	16,818			0,00
		21 celkem				16,974			0,00
<b>5 Komunikace</b>									
1	564 83-1111	Podklad ze štrkordně SD tl 100 mm	m <sup>2</sup>	8,750	0,000	0,000		79,60	696,60
2	564 85-1111	Podklad ze štrkordně SD tl 150 mm	m <sup>2</sup>	165,000	0,000	0,000		112,08	18 493,20
3	564 86-1111	Podklad ze štrkordně SD tl 200 mm	m <sup>2</sup>	101,000	0,000	0,000		144,10	14 554,10
4	567 12-2111	Podklad z kamenná zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m <sup>2</sup>	165,000	0,000	0,000		220,45	36 374,25
5	596 21-1133	Kladiení zmrkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	266,000	0,084	22,411		195,43	51 984,38
5/1	PC-1	Zámková betonová dlažba 200/100 tl 60 mm - šedá	m <sup>2</sup>	89,890	0,130	11,686		147,58	13 285,97
5/2	PC-2	Zámková betonová dlažba 200/200 tl 60 mm - šedá	m <sup>2</sup>	166,650	0,130	21,665		151,12	25 184,15
5/3	PC-3	Zámková betonová dlažba hmatná tl 60 mm - červená	m <sup>2</sup>	4,040	0,130	0,525		328,22	1 326,01
5/4	PC-4	Zámková betonová dlažba tl 60 mm - červená	m <sup>2</sup>	4,040	0,130	0,525		782,22	1 326,01
5/5	PC-5	Zámková betonová dlažba 200/200 mm bez zkosných hran.tl. 60 mm - šedá	m <sup>2</sup>	4,040	0,130	0,525		173,55	701,14
		5 celkem				57,336		41 259,49	122 102,43
<b>9 Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení</b>									
1	917 96-2111	Osazení chodníkové obrubníku betonového stejného s boční operou do lože z betonu prostého	m	70,000	0,130	9,073			218,42
1/1	5921741000	Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 tl mat.100x10x25 cm	kus	45,450	0,058	2,636		81,46	3 702,36
1/2	5921745000	Obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	14,140	0,108	1,527		122,79	1 736,25
1/3	5921746000	Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	11,110	0,085	0,944		92,09	1 023,12
2	PC	Zkoušky pláň a konstrukčních vrstev	ks	2,000	0,000	0,000			1 534,83
		9 celkem							3 089,66

Prof. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			
							dodávky	celkem	montáže	
				4	5	6	7	8	9	10
3	916 11-1122	Osazení obruby z dřevěných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého - viz změna projektu č. 1	m	0,000	0,072	0,000				
4	916 11-1123	Osazení obruby z dřevěných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého - viz změna projektu č. 1	m	0,000	0,090	0,000				
4/1	58380170	Kosilka dlažební dřevěná, žlutá, tloušťka 10 cm - viz změna projektu č. 1	ř	0,000	1,000	0,000	0,00	0,00	135,77	0,00
		<b>99</b>				<b>14,181</b>		<b>6 461,73</b>		<b>18 359,06</b>
		<b>Přesun hmot</b>								
1	988 22-3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	l	93,784	0,000	0,000				
		<b>99 celkem</b>				<b>0,000</b>		<b>0,00</b>	<b>51,95</b>	<b>4 872,60</b>
						<b>0,000</b>		<b>0,00</b>		<b>4 872,60</b>



## Krycí list rozpočtu

Stavba:	LAČNOV-KOMUNIKACE PĚŠÍ PODÉL SILNICE III/4946		
Objekt:	SO 102.1 - Komunikace pěší - část 2 - uznatelné		
Objednatel:	Obec Lačnov	IČO	DIČ
Projektant:	Ing.L.Alster-Projektová kancelář A-S		
Zhotovitel:			
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	Počet MJ:	0	Náklady na MJ:
JKSO:	Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň:
Reg. Číslo:	Zakázka:		CÚ 2012/1

### Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0 13
2		Montáž	0 14
3	ZRN prací stavebních	HSV	1 422 292 15
4		PSV	0 16
5	<b>ZRN celkem (ř. 1-4)</b>		<b>1 422 292 17</b>
6	HZZ a jiné nákl. hl. II/III		0 18
7	Jiné náklady		0 19
8	<b>Hlava II/III celkem (ř. 5-7)</b>		<b>1 422 292 20</b>
9	Hl. XI - HZZ, revize, zkoušky		0 21
10	Hl. XI - kompletační činnost		0 22
11	Rezerva		0 23
12	<b>Součet (ř. 8-11)</b>		<b>1 422 292 24</b>
			25
		<b>VRN celkem (ř. 13-24)</b>	
			0
		<b>Celkové náklady</b>	
		26	<b>Celkem (ř. 12+25) 1 422 292</b>
		27	DPH 21%
		28	DPH ze specifikací 21%
		29	DPH ze specifikací 15%
		30	<b>Celkem (ř. 26-29) 1 422 292</b>

Ing.L.Alster		Název stavby v evid.	SO 102.1-K.p.-2.č.-uzn.
		Název objektu v evid.	102
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	
Podpis	Razítko		

Rekapitulace rozpočtu						
Název stavby :		LAČNOV-KOMUNIKACE PĚŠÍ PODEL SILNICE III/4946				
Číslo stavby :		Lačnov-k.p.u III-4946				
Název SO :		SO 102.1 - Komunikace pěší - část 2 - uznatelné			Datum: 1.7.2019	
Číslo SO :		SO 102.1-K.p.-2.č.-uzn.				
Oddíl	Název	Dodávka	CENA (Kč)		Tonáž	
			Montáž	Celkem		
1	Zemní práce	0,00	86 794,51	86 794,51	0,000	0,000
11	Přípravné a přidružené práce	0,00	136 010,52	136 010,52	0,000	0,000
21	Úprava podloží a základové spáry	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
5	Komunikace	315 323,11	551 794,58	867 117,69	75,145	75,145
8	Trubní vedení	0,00	33 209,75	33 209,75	426,758	426,758
9	Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení	72 490,18	184 900,72	257 390,90	10,520	10,520
99	Přesun hmot	0,00	41 768,42	41 768,42	162,220	162,220
	<b>Celkem</b>	<b>387 813,30</b>	<b>1 034 478,51</b>	<b>1 422 291,80</b>	<b>674,64</b>	<b>674,64</b>

Název stavby: LAČNOV-KOMUNIKACE PEŠÍ PODEL SILNICE III/4946		Položkový rozpočet							
Název SO: SO 102.1 - Komunikace pěší - část 2 - uzatření		SO 102.1-K.p.-2.č.-uzn.							
Datum zpracování: 1.7.2019		Číslo stavby: 1.7.2019							
Datum aktualizace:		Číslo SO: SO 102.1-K.p.-2.č.-uzn.							
Poř. číslo položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	CENA		celkem	montáže	celkem	
				3	4				5
Název položky		Název položky		CENA		CENA		CENA	
1		2		3		4		5	
1		2		3		4		5	
1	122 20-2202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	192,556	0,000	0,000		61,57	11 855,61
2	122 20-2209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepkovost	m3	96,278	0,000	0,000		17,71	1 705,08
3	132 20-1101	Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	63,630	0,000	0,000		557,36	35 486,09
4	132 20-1109	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3	m3	31,815	0,000	0,000		147,58	4 695,26
5	162 40-1102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypatiny z horniny tř. 1 až 4	m3	256,185	0,000	0,000		62,56	16 026,93
6	171 20-1201	Uložení sypatiny na skládky	m3	256,185	0,000	0,000		11,33	2 902,58
7	181 10-1102	Úprava pláň v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	1 241,700	0,000	0,000		11,33	14 142,96
		1. celkem							86 794,51
		11							0,00
1	113 10-6121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	128,000	0,255	32,640		39,95	5 100,80
2	113 10-7242	Odsíranění podkladů pl přes 200 m2 živýchých tl 100 mm	m2	734,000	0,181	132,854		33,78	24 794,52
3	113 10-7171	Odsíranění podkladů pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	100,000	0,225	22,500		129,58	12 958,00
4	113 20-2111	Vyměnění obrub krajních obrubníků stojatých	m	690,000	0,145	100,050		46,93	32 381,70
5	113 20-4111	Vyměnění obrub záhonových	m	72,000	0,000	0,000		34,06	2 452,32
6	979 08-2219	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	267,245	0,000	0,000		32,59	8 709,51
7	979 08-2219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	267,245	0,000	0,000		19,48	5 205,93
8	979 02-4442	Očištění vybouraných obrubníků a krajních chodníkových	m	690,000	0,000	0,000		17,71	12 219,90
9	979 02-4441	Očištění vybouraných obrubníků a krajních záhradních	m	72,000	0,000	0,000		12,40	892,80
10	979 05-4441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kamenná těženého	m2	128,000	0,000	0,000		17,71	2 266,88
11	PC	Recyklace živčiny a betonových konstrukcí	T	267,245	0,000	0,000		108,62	29 028,15
		11 celkem							136 010,52
		21							0,00
1	289 97-1213	Úprava podloží a základové spáry	m2	1 241,700	0,000	0,037			0,00
1/1	PC	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š. do 8,5 m	m2	1 303,785	0,001	0,852			0,00
2	462 45-1114	Geotextilie 500 g/m2	m3	30,605	2,433	74,456			0,00
		21 celkem				75,145			0,00
		5							0,00
1	564 83-1111	Komunikace							
2	564 85-1111	Podklad ze štiřkordré ŠD tl 100 mm	m2	213,500	0,000	0,000			16 994,60
3	564 86-1111	Podklad ze štiřkordré ŠD tl 150 mm	m2	90,000	0,000	0,000		79,60	10 087,20
4	567 12-2111	Podklad ze štiřkordré ŠD tl 200 mm	m2	878,000	0,000	0,000		112,08	126 519,80
5	596 21-1133	Podklad z kamenná zpevněného cementem KSC tl 120 mm	m2	90,000	0,000	0,000		144,10	19 840,50
5/1	PC1	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	968,000	0,084	81,554		220,45	189 176,24
5/2	PC2	Zámková betonová dlažba 200/100 tl. 60 mm - šedá	m2	834,250	0,130	121,453		147,58	137 876,62
5/3	PC3	Zámková betonová dlažba 200/200, tl. 60 mm - červená	m2	65,650	0,130	8,535		151,12	9 921,03
5/4	PC4	Zámková betonová dlažba hmatná tl. 60 mm - červená	m2	40,400	0,130	5,262		329,22	13 280,09
6	596 21-1133	Kladení zámkové dlažby tl. 60 mm - červená	m2	10,100	0,190	1,313		193,62	1 955,56
6/1	PC1	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	968,000	0,084	81,554		195,43	189 176,24
6/2	PC2	Zámková betonová dlažba 200/100 tl. 60 mm - šedá	m2	833,250	0,130	108,323		147,58	122 971,04
6/3	PC3	Zámková betonová dlažba 200/200, tl. 60 mm - červená	m2	65,650	0,130	8,535		151,12	9 921,03
		6/3 celkem		36,360	0,130	4,727		329,22	11 934,08

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	CENA							
			Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	dodávky	celkem	montáže	celkem
			3	4	5	6	7	8	9	10
6/4	PC4	Zámková betonová dlažba tl. 60 mm - červená	m <sup>2</sup>	6,060	0,130	0,788	193,63	1 173,40		
6/5	PC5	Zámková betonová dlažba 200/200 mm bez zkosených hran.tl. 60 mm - šedá	m <sup>2</sup>	36,360	0,130	4,727	173,55	6 310,28		
		5 celkem				426,758		315 323,11		551 794,58
		<b>Trubní vedení</b>								
1	889 33-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	25,000	0,421	10,520		0,00	1 328,39	33 209,75
		8 celkem				10,520		0,00	1 328,39	33 209,75
		<b>Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení</b>								
1	917 76-2111	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	156,000	0,169	26,298				
1/1	59217410	Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat. 100x10x25 cm	kus	80,800	0,058	4,686	81,46	6 581,97	224,32	34 993,92
1/2	59217468	Obrubník betonový sliňiční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	76,760	0,048	3,708	81,46	6 252,87		
2	917 86-2111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	602,000	0,130	78,031				
2/1	5921741000	Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat. 100x10x25 cm	kus	72,720	0,058	4,218	81,46	5 923,77	218,42	131 488,84
2/2	5921746900	Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	490,660	0,085	41,723	92,09	45 203,30		
2/3	5921746900	Obrubník betonový sliňiční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	28,280	0,064	1,810	231,40	6 543,99		
2/4	5921745000	Obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	16,160	0,108	1,745	122,79	1 984,29		
3	PC	Zkoušky pláně a konstrukčních vrstev	ks	12,000	0,000	0,000			1 534,83	18 417,96
4	916 11-1122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého - viz změna projektu č. 1 m	m	0,000	0,072	0,000			136,77	0,00
5	916 11-1123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého - viz změna projektu č. 1 m	m	0,000	0,090	0,000			153,97	0,00
5/1	59380170	Kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm - viz změna projektu č. 1	t	0,000	1,000	0,000	2 361,28	0,00		0,00
		9 celkem				162,220		72 490,18		184 900,72
		<b>Přesun hmot</b>								
1	998 22-3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	804,012	0,000	0,000			51,95	41 768,42
		99 celkem				0,000		0,00	51,95	41 768,42

# Krycí list rozpočtu

Stavba:	<b>LAČNOV-KOMUNIKACE PĚŠÍ PODÉL SILNICE III/4946</b>		
Objekt:	<b>SO 102.2 - Komunikace pěší - část 2 - neuznatelné</b>		
Objednatel:	<b>Obec Lačnov</b>	IČO	DIČ
Projektant:	<b>Ing.L.Alster-Projektová kancelář A-S</b>		
Zhotovitel:	<b>Swietelsky stavební s.r.o., Valašské Meziříčí</b>		
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	0
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:	Náklady na MJ: 0
Reg. Číslo:		Zakázka:	Cenová úroveň: CÚ 2012/1

## Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0 13
2		Montáž	0 14
3	ZRN prací stavebních	HSV	130 766 15
4		PSV	0 16
5	<b>ZRN celkem (ř. 1-4)</b>		<b>130 766 17</b>
6	HZZ a jiné nákl. hl. II/III		0 18
7	Jiné náklady		0 19
8	<b>Hlava II/III celkem (ř. 5-7)</b>		<b>130 766 20</b>
9	Hl. XI - HZZ, revize, zkoušky		0 21
10	Hl. XI - kompletační činnost		0 22
11	Rezerva		0 23
12	<b>Součet (ř. 8-11)</b>		<b>130 766 24</b>
			25
		<b>VRN celkem (ř. 13-24)</b>	
			0
		<b>Celkové náklady</b>	
		26	<b>Celkem (ř. 12+25) 130 766</b>
		27	DPH 21%
		28	DPH ze specifikací 21%
		29	DPH ze specifikací 15%
		30	<b>Celkem (ř. 26-29) 130 766</b>

Ing.L.Alster		Název stavby v evid.	SO 102.2-K.p.-2.č.-neuzn.
		Název objektu v evid.	102
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	

Podpis Razítko

**Rekapitulace rozpočtu**

Název stavby : LAČNOV-KOMUNIKACE PĚŠÍ PODEL SILNICE III/4946  
 Číslo stavby : Lačnov-k.p.u III-4946  
 Název SO : SO 102.2 - Komunikace pěší - část 2 - neuznatelné  
 Číslo SO : SO 102.2-K.p.-2.č.-neuzn.

Datum: 1.7.2019

Oddíl	Název	CENA (Kč)		Tonáž
		Dodávka	Montáž	
			<b>Celkem</b>	
1	Zemní práce			
11	Přípravné a přidružené práce	0,00	6 158,90	0,000
21	Úprava podloží a základové spáry	0,00	8 792,97	0,000
5	Komunikace	0,00	0,00	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení	27 224,57	67 316,60	10,029
99	Přesun hmot	4 598,00	13 553,82	35,905
		0,00	3 121,16	9,904
	<b>Celkem</b>	<b>31 822,58</b>	<b>98 943,45</b>	<b>55,84</b>
			<b>130 766,02</b>	

Název stavby: LAČNOV-KOMUNIKACE PĚŠÍ PODÉL SILNICE III/4946				Položkový rozpočet						
Název SO: SO 102.2 - Komunikace pěší - část 2 - neuznatelné				Číslo stavby: Lačnov-k.p.u III-4946						
Datum zpracování: 1.7.2019				Číslo SO: SO 102.2-k.p.-2.č.-neuzn.						
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Datum aktualizace:			CENA				
			Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková	dodávky	celkem	
1 Zeminí práce			3	4	5	6	7	8	9	10
1	122 20-2202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	29,670	0,000	0,000			61,57	1 826,78
2	122 20-2209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	14,835	0,000	0,000			17,71	262,73
3	162 40-1102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	29,670	0,000	0,000			62,56	1 856,16
4	171 20-1201	Uložení sypání na skládky	m3	29,670	0,000	0,000			11,33	336,16
5	181 10-1102	Úprava pláňe v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se ztuhněním	m2	164,800	0,000	0,000			11,39	1 877,07
1 celkem						0,000		0,00		6 158,90
<b>11 Přípravné a přídržné práce</b>										
1	113 10-7242	Jodstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tř. 100 mm	m2	6,000	0,181	1,086				202,68
2	113 10-6121	Rozebření dlažeb nebo dlaždi komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlažeb	m2	72,000	0,000	0,000			33,78	2 869,20
3	113 20-4111	Vytříbení obrub záhonových	m	28,000	0,000	0,000			39,85	959,68
4	113 20-2111	Vytříbení obrub krajních obrubníků stojatých	m	20,000	0,145	2,900			34,06	936,60
5	979 08-2213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	9,176	0,000	0,000			46,93	299,05
6	979 08-2219	Příplatek ZKD 1 km v vodorovné dopravě sutí po suchu do 1 km	t	9,176	0,000	0,000			19,48	178,75
7	979 02-4441	Obětění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních	m	28,000	0,000	0,000			12,40	347,20
8	979 02-4443	Obětění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	20,000	0,000	0,000			36,60	732,00
9	979 05-4441	Obětění vybouraných z desek nebo dlažeb s původním spárováním z kamenná těženého	m2	72,000	0,000	0,000			17,71	1 275,12
10	PC	Recyklace živých tř. a betonových konstrukcí	t	9,176	0,000	0,000			106,62	986,70
11 celkem						0,000		0,00		8 792,97
<b>21 Úprava podloží a základové spáry</b>										
1	289 97-1213	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m	m2	164,800	0,000	0,005				0,00
1/1	PC	Geotextilie 500 g/m2	m2	173,040	0,001	0,087				0,00
2	462 45-1114	Profil kamenného záhozu melou MC 25	m3	4,085	2,433	9,938			0,00	0,00
21 celkem						10,029		0,00		0,00
<b>5 Komunikace</b>										
1	564 83-1111	Podklad ze šterkodité ŠD tř 100 mm	m2	7,000	0,000	0,000				557,20
2	564 85-1111	Podklad ze šterkodité ŠD tř 150 mm	m2	75,000	0,000	0,000			79,60	8 408,00
3	564 86-1111	Podklad ze šterkodité ŠD tř 200 mm	m2	80,000	0,000	0,000			112,08	11 528,00
4	567 12-2111	Podklad z kamenná zpevněného cementem KSC I tř 120 mm	m2	75,000	0,000	0,000			144,10	11 528,00
5	566 21-1133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tř 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	75,000	0,000	0,000			220,45	16 533,75
5/1	PC7	Zámková betonová dlažba 200/100 tř. 60 mm - šedá	m2	155,000	0,084	13,059			195,43	30 281,65
5/2	PC2	Zámková betonová dlažba 200/200, tř. 60 mm - šedá	m2	87,870	0,130	11,423			147,56	12 967,85
5/3	PC3	Zámková betonová dlažba hmatná tř. 60 mm - šedá	m2	75,750	0,130	9,848			151,12	11 447,34
5/4	PC4	Zámková betonová dlažba tř. 60 mm - červená	m2	4,040	0,130	0,525			328,22	1 326,01
5/5	PC5	Zámková betonová dlažba 200/200 mm bez ztosených hran, tř. 60 mm - šedá	m2	4,040	0,130	0,525			183,62	782,22
5 celkem				4,040	0,130	6,525			173,55	701,14
5 celkem						35,905		27 224,57		67 316,60
<b>9 Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení</b>										
2	917 86-2111	Osvícení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční oporou do lože z betonu prostého	m	48,000	0,130	6,222				
2/1	5921741000	Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 tř nat 100x10x25 cm	kus	28,280	0,058	1,640			218,42	10 484,16
2/2	5921745000	Obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	14,140	0,108	1,527			2 303,69	1 736,25
2/3	5921746000	Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	6,060	0,085	0,515			558,07	1 736,25
3	PC	Zkoušky pláňe a konstrukčních vrstev	ks	2,000	0,000	0,000			1 534,83	3 069,65

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA				
							jednotková	celkem	montáže celkem		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
4	916 11-1122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého - viz změna projektu č. 1	m	0,000	0,072	0,000				135,77	0,00
5	916 11-1123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého - viz změna projektu č. 1	m	0,000	0,090	0,000				153,97	0,00
5/1	58380110	Kostka dlažební drobná, žula, tlakost, velikost 10 cm - viz změna projektu č. 1	t	0,000	1,000	0,000	2 361,28	0,00		4 598,00	0,00
	99	<b>Přesun hmot</b>				9,904					13 583,82
1	998 22-3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	60,080	0,000	0,000					51,95
		<b>99 celkem</b>				0,000		0,00			3 121,16
						0,000					3 121,16



# Krycí list rozpočtu

Stavba:	<b>LAČNOV-KOMUNIKACE PĚŠÍ PODÉL SILNICE III/4946</b>
Objekt:	<b>SO 104 - Navazující úpravy</b>

Objednatel:	Obec Lačnov	IČO	DIČ
Projektant:	Ing.L.Alster-Projektová kancelář A-S		
Zhotovitel:	Swietelsky stavební s.r.o.		
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	0
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:	
Reg. Číslo:		Zakázka:	
		Náklady na MJ:	0
		Cenová úroveň:	CÚ 2012/1

## Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady			Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13
2		Montáž	0	14
3	ZRN prací stavebních	HSV	429 015	15
4		PSV	0	16
5	<b>ZRN celkem (ř. 1-4)</b>		<b>429 015</b>	17
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18
7	Jiné náklady		0	19
8	<b>Hlava II/III celkem (ř. 5-7)</b>		<b>429 015</b>	20
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22
11	Rezerva		0	23
12	<b>Součet (ř. 8-11)</b>		<b>429 015</b>	24
				25
				<b>VRN celkem (ř. 13-24)</b>
				0
				<b>Celkové náklady</b>
				26
				<b>Celkem (ř. 12+25)</b>
				429 015
				27
				DPH 21%
				28
				DPH ze specifikací 21%
				29
				DPH ze specifikací 15%
				30
				<b>Celkem (ř. 26-29)</b>
				429 015

Ing.L.Alster		Název stavby v evid.	SO 104-Navazující úpravy
		Název objektu v evid.	704
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	
Podpis	Razítko		

**Rekapitulace rozpočtu**

Název stavby : LAČNOV-KOMUNIKACE PĚŠÍ PODÉL SILNICE III/4946  
 Číslo stavby : Lačnov-k.p.u III-4946  
 Název SO : SO 104 - Navazující úpravy  
 Číslo SO : SO 104-Navazující úpravy

Datum: 1.7.2019

Oddíl	Název	CENA (Kč)		Celkem	Tonáž
		Dodávka	Montáž		
1	Zemní práce				
11	Přípravné a přidružené práce	0,00	25 244,81	25 244,81	0,000
21	Úprava podloží a základové spáry	0,00	39 655,73	39 655,73	0,000
5	Komunikace	0,00	0,00	0,00	22,939
9	Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení	14 022,84	274 694,20	288 717,04	20,755
99	Přesun hmot	11 626,36	58 736,60	70 362,96	31,804
		0,00	5 034,09	5 034,09	0,000
	<b>Celkem</b>	25 649,20	403 365,44	429 014,64	75,50

Název stavby:		LAGNOV-KOMUNIKACE PĚŠÍ PODEL SILNICE III/4946		Položkový rozpočet					
Název SO:		SO 104 - Navazující úpravy		Číslo stavby: Lačnov-k.p.u III-4946					
Datum zpracování:		1.7.2019		Číslo SO: SO 104-Navazující úpravy					
Poř. číslo položky	Číslo položky	Datum aktualizace:		CENA					
		Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost				
Název položky		3	4	5	6	7	8	9	10
1	Zemní práce								
1	122 20-2202								
2	162 40-1102								
3	167 10-1102								
4	171 20-1201								
5	181 10-1102								
	1 celkem								
11	Přípravné a přídružené práce								
1	113 10-7182								
2	113 10-7171								
3	113 20-2111								
4	979 08-2213								
5	979 08-2219								
6	979 02-4442								
7	PC								
	11 celkem								
21	Úprava podloží a základové spáry								
1/1	289 97-1213								
2	462 45-1114								
	21 celkem								
5	Komunikace								
1	564 85-1111								
2	567 12-2111								
3	573 11-1113								
4	573 21-1111								
5	577 13414R								
6	577 15611R								
7	596 21-1233								
7/1	PC								
	5 celkem								
9	Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení								
1	917 76-2111								
1/1	592 1746000								
2	PC								
3	916 11-1122								
4	916 11-1123								
4/1	563 80170								

Prof. číslo pol.	Číslo položky 1	Název položky 2	Měrná jednotka 3	Množství 4	Jednotková hmotnost 5	Celková hmotnost 6	CENA			
							dodávky jednotková 7	celkem 8	montáže jednotková 9	celkem 10
	9	celkem				31,804		11 626,36		58 736,60
	99	Přesun hmot								
1	998 22-5111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živičít		102,008	0,000	0,000				
	99	celkem				0,000		0,00	49,35	5 034,09
						0,000		0,00		5 034,09

# Krycí list rozpočtu

Stavba:	LAČNOV - KOMUNIKACE PĚŠÍ PODÉL SILNICE III/4946		
Objekt:	SO 202 - Opěrné zidky		
Objednatel:	Obec Lačnov	IČO	DIČ
Projektant:	Ing.L.Alster-Projektová kancelář A-S		
Zhotovitel:	Swietelsky stavební s.r.o., Valašské Meziříčí		
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	Počet MJ:	0	Náklady na MJ:
JKSO:	Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň:
Reg. Číslo:	Zakázka:		CÚ 2012/1

## Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0
2		Montáž	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	236 997
4		PSV	0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		236 997
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0
7	Jiné náklady		0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		236 997
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0
11	Rezerva		0
12	Součet (ř. 8-11)		236 997
			25
		VRN celkem (ř. 13-24)	
			0
		Celkové náklady	
		26	236 997
		Celkem (ř. 12+25)	
		27	0
		DPH 21%	
		28	0
		DPH ze specifikací 21%	
		29	0
		DPH ze specifikací 15%	
		30	236 997
		Celkem (ř. 26-29)	

Ing.L.Alster		Název stavby v evid.	SO 202-Opěrné zidky
		Název objektu v evid.	202
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	

Podpis

Razítko

**Rekapitulace rozpočtu**

Název stavby : LAČNOV - KOMUNIKACE PĚŠÍ PODÉL SILNICE III/4946  
 Číslo stavby : Lačnov-k.p.u III-4946  
 Název SO : SO 202 - Opěrné zídky  
 Číslo SO : SO 202-Opěrné zídky

Datum: 1.7.2019

Oddíl	Název	CENA (Kč)		Tonáž
		Dodávka	Montáž	
		Celkem		
1	Zemní práce	0,00	13 655,60	0,000
11	Přípravné a přidružené práce	0,00	198 013,79	0,000
2	Zvláštní zakládání, základy, zpevňování hornin	0,00	2 455,12	6,972
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	22 872,53	136,335
9	Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení	0,00	0,00	0,016
99	Přesun hmot	0,00	0,00	0,000
<b>Celkem</b>		0,00	236 997,04	143,32

Název stavby:		LAČNOV - KOMUNIKACE PĚŠÍ PODEL SILNICE III/4946		Položkový rozpočet		Číslo stavby:		Lačnov-k.p.u III-4946	
Název SO:		SO 202 - Opěrné zidky		Číslo SO:		SO 202-Opěrné zidky			
Datum zpracování:		1.7.2019		Datum aktualizace:		1.7.2019			
Pof. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	dodávky	CENA	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>							
1	132 20-1101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	19,368	0,000	0,000			
2	132 20-1109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	9,684	0,000	0,000		557,38	10 795,34
3	162 40-1102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z hl m3	m3	19,368	0,000	0,000		147,58	1 429,16
4	171 20-1201	Uložení sypání na skládky	m3	19,368	0,000	0,000		62,56	1 211,66
		<b>1 celkem</b>				<b>0,000</b>		<b>11,33</b>	<b>219,44</b>
	<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>							<b>0,00</b>
1	961 05-5111	Bourání základů ze ŽB	m3	50,526	0,000	0,000			
2	979 08-2213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	111,157	0,000	0,000		3 565,53	180 151,97
3	979 08-2219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu t	t	111,157	0,000	0,000		32,59	3 622,61
4	PC	Recyklace živitých a betonových konstrukcí	T	111,157	0,000	0,000		19,48	2 165,34
		<b>11 celkem</b>				<b>0,000</b>		<b>108,62</b>	<b>12 073,87</b>
	<b>2</b>	<b>Zvláštní zakládání, základy, zpevňování hornin</b>							<b>0,00</b>
2	213 31-1142	Pošíť zhuňené pod základy ze šterkopisku netříděné m3	m3	3,228	2,160	6,972			2 455,12
		<b>2 celkem</b>				<b>6,972</b>		<b>760,57</b>	<b>2 455,12</b>
	<b>3</b>	<b>Svislá a kompletní konstrukce</b>							<b>0,00</b>
1	327 32-3127	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30	m3	32,280	2,453	79,192			
2	327 35-1211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřizov m2	m2	107,600	0,003	0,270			0,00
3	327 35-1221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstř m2	m2	107,600	0,000	0,000			0,00
4	327 36-1040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,668	1,076	0,719			0,00
5	327 50-1111	Výplň za operami a profilrazové klíny z kameniva drocer m3	m3	26,900	2,088	56,154		850,28	0,00
		<b>3 celkem</b>				<b>136,335</b>		<b>850,28</b>	<b>22 872,53</b>
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení</b>							<b>0,00</b>
1	931 99-1211	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl 20 mm	m2	5,400	0,003	0,016			0,00
		<b>9 celkem</b>				<b>0,016</b>			<b>0,00</b>
	<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>							<b>0,00</b>
1	998 15-2121	Přesun hmot pro oplácení nebo objekty pozemní různé z t		143,324	0,000	0,000			0,00

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková		Celková		CENA			
					hmotnost	hmotnost	hmotnost	hmotnost	celkem	celkem	celkem	jednotková
					3	4	5	6	7	8	9	10
<b>99 celkem</b>												
<b>0,000</b>												
<b>0,00</b>												
<b>0,00</b>												



Tištěno dne:

1.7.2019

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpois)

Databáze:

Nabídka číslo:

**LAČNOV, KOMUNIKACE PĚŠÍ PODĚL SILNICE III4946**

**Stavba:**

Investor:

**VCP 1 Výšková úprava poklopů**

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	899311112 Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg	45,00	kus	2 566,71	115 501,95
2	286617240 poklop betonový B 125	45,00	KUS	2 933,29	131 998,05
<b>Celkem</b>					<b>247 500,00</b>

**Odbytová cena bez DPH:**

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: ..

Tištěno dne:

1.7.2019

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba:**

**LAČNOV, KOMUNIKACE PĚŠÍ PODĚL SILNICE III4946**

Investor:

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	895941111 Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců, vč. dodávky	15,00	kus	13 124,27	196 864,05
2	899202112 Osazení mříží litinových včetně rámmů a košů na bahno, vč. dodávky	15,00	kus	2 944,45	44 166,75
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>241 030,80</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne:

Tištěno dne:

1.7.2019

Databáze:

Nabídka číslo:

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpis)

**Stavba:** LAČNOV, KOMUNIKACE PĚŠÍ PODÉL SILNICE III4946

Investor:

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	56	Ruční pokládka asfaltu podél komunikace			
			79,97 t	5 700,00	455 829,00
<b>Celkem</b>					<b>455 829,00</b>

Odbytová cena bez DPH:

Nabídku zpracoval:

Předáno dne:

Tištěno dne:

1.7.2019

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba:**

**LAČNOV, KOMUNIKACE PĚŠÍ PODÉL SILNICE III4946**

Investor:

<b>VCP 4 Řezání a zalití spar</b>						
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>	
1	919112213	Řezání spar a těsnění zálivkou v živičném krytu	1	620,00 m	63,00	102 060,00
<b>Celkem</b>					<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>102 060,00</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: . .